
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.02.2016 №23-П 
с. Колосовка 

Об отмене административных регламентов 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Колосовского муниципального района Омской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие административные 
регламенты: 

1.1 Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков для 
индивидуального жилищного строительства из земель, государственная 
собственность на которые не разграничена и земельных участков находящихся 
в собственности Колосовского муниципального района» утверждённый 
Постановлением Главы Колосовкого муниципального района от 28.04.2012 
года №217/1-П. 

1.2 Административный регламент «Приобретение земельных участков 
из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной 
собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 
деятельности» утверждённый Постановление Главы Колосовского 
муниципального района от 28.04.2012 года №217/1-П. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный 
вестник Колосовского муниципального района Омской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить «на 
заместителя Главы муниципального района Бородину Н.М. 

Глава муниципального района 
S 


